AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO
SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS
REPORTE EJERCICIO DEL GASTO

FORTAMUN
CUARTO TRIMESTRE 2018
Entidad Municipio Tipo de Registro

Baja Playas de Programa

California Rosarito presupuestario

Baja Playas de . -
Partida genérica

California Rosarito 8

Baja Playas de . -
Partid

California Rosarito artida generica

Baj Pl d

aJ? . aya§ € Partida genérica

California Rosarito

Baja Playas de . -
Partida genérica

California Rosarito 8

Baja Playas de . .
Partid :

California Rosarito artida genencd

Baja Playas de

J. . y . Partida genérica

California Rosarito

Baja Playas de . -
Partida genérica

California Rosarito 8

Ciclo de
Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin
Especificar

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO

AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO

AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO

AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO

AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO

AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO

AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO

Rendimiento
Financiero

9,003

Reintegro

1,092

Tipo de
Gasto

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

113 - Sueldos base al personal
permanente

132 - Primas de vacaciones, dominical
y gratificaciéon de fin de afio

134 - Compensaciones

154 - Prestaciones contractuales

355 - Reparacion y mantenimiento de
equipo de transporte

911 - Amortizaciéon de la deuda
interna con instituciones de crédito

921 - Intereses de la deuda interna
con instituciones de crédito

Aprobado

62,119,102

7,148,900

8,865,994

13,929,763

6,080,600

9,847,434

16,246,411

Modificado

62,119,102

10,496,548

3,309,900

15,092,706

6,740,162

385,941

9,847,434

16,246,411

Recaudado
(Ministrado)

62,119,102

10,496,548

3,309,900

15,092,706

6,740,162

385,941

9,847,434

16,246,411

Comprometido

62,119,102

10,496,548

3,309,900

15,092,706

6,740,162

385,941

9,847,434

16,246,411

Devengado

62,118,010

10,495,456

3,309,900

15,092,706

6,740,162

385,941

9,847,434

16,246,411

Ejercido

62,118,010

10,495,456

3,309,900

15,092,706

6,740,162

385,941

9,847,434

16,246,411

Pagado

62,118,010

10,495,456

3,309,900

15,092,706

6,740,162

385,941

9,847,434

16,246,411

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones(
Captura)



